10.27日下午55吨以上超限运输车辆审批情况日报表

	序号
	车号
	车货总重（T）
	长（M）
	宽（M）
	高(M)
	轴荷分布
	通行路线
	监护情况
	通行证号
	通行时段
	办理时间
	办证点名称
	备注

	1
	陕AF2728
	70
	22
	3.5
	4.7
	10+20+2*20
	西安香王-商南-省界（绕城、沪陕）
	发告知单
	0465185
	10.27-11.1
	10.27
	省公路局
	陕西万家汽运公司

	2
	豫C38782
	70.00
	31.59
	4.65
	4.80
	10+20+40
	陕晋界-靖边-榆林炼油厂
	监护通行
	0461491
	10.26-10.31
	10.26
	陕晋界
	张玉哲

	3
	鲁G88788
	60.00
	24.70
	3.80
	4.90
	10+10+10+30
	陕晋界-东坑-席麻湾
	监护通行
	0461499
	10.26-10.31
	10.26
	陕晋界
	宋汉泽

	4
	皖S70027
	60.00
	32.10
	3.89
	4.79
	10+20+30
	陕晋界-东坑-席麻湾
	监护通行
	0466254
	10.26-10.31
	10.26
	陕晋界
	聂建东

	5
	皖K02411
	60.00
	33.00
	3.90
	4.80
	10+20+30
	陕晋界-东坑席麻湾
	监护通行
	0466253
	10.26-10.31
	10.26
	陕晋界
	李奎

	6
	冀A73629
	80.00
	29.00
	3.30
	4.30
	10+20+5*20
	陕晋界-王圈梁
	发告知单
	0466258
	10.27-10.29
	10.27
	陕晋界
	吴荣贵

	7
	冀A64442
	75.00
	29.00
	3.30
	4.30
	10+20+5*20
	陕晋界-王圈梁
	发告知单
	0466259
	10.27-10.29
	10.27
	陕晋界
	刘利平

	8
	晋A43474
	90
	21
	3.1
	4
	10+20+3*20
	禹门口-澄城-大荔-罗敷
	干线监护
	0272865
	10.27-11.01
	10.27
	禹门口办证点
	

	9
	陕D51852
	67T
	20
	3
	3.9
	10+20+40
	陈仓-西安-商南-豫陕界
	
	0273425
	10.26-10.30
	10.26
	陈仓办证点
	

	10
	陕AB0240
	195T
	45
	4.6
	4.85
	10+20+4*20+6*20
	陈仓-宝鸡西
	高速监护
	0273424
	10.27-10.31
	10.27
	陈仓办证点
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